Prefeitura Municipal de São João das
Missões – MG

CNPJ: 01.612.486/0001-81

Pç. São Vicente, 302 – Centro - CEP: 39.475-000
Fone/Fax: (38) 3613.8109 – 3613.8146

e-mail: Prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

DECRETO Nº. 164/2019, de 14 de agosto de 2019.

“ALTERA ENDEREÇO DA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS MISSÕES – MG, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de São João das Missões/MG, no uso das suas

atribuições legais e com fulcro nas disposições contidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado o endereço postal da sede da Prefeitura

Municipal de São João das Missões/MG, inscrita no CNPJ 01.612.486/0001-81, para o

endereço: Praça São Vicente, 302, Centro, Cep. 39.475-000, São João das Missões/MG,

com a finalidade de alteração de endereço no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas -

CNPJ, junto a Receita Federal do Brasil.

Art. 2º - Revogando-se as disposições em contrário este decreto

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOÃO DAS MISSÕES/MG, aos 14
dias do mês de agosto de 2019.

JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CARLITO FIGUEIRA DE SOUZA
Secretário Geral

mailto:Prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br